
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Quinta-Feira 11 de Dezembro de 2014 • Ano III • N° 107 
 
 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário   

 
 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 

 AVISO DE LICITÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 074/2014 

 AVISO DE LICITÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 075/2014 
(Clique aqui para acessar a publicação no JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO) 
 

 AVISO DE LICITÇÃO FRACASSADA PREGÃO PRESENCIAL 072/2014 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.imprensaoficiali.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2014/tribuna/pub45.pdf


- 2 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

11 de Dezembro de 2014 

Ano III - N° 107 

 

 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2014 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA, CNPJ 13.882.949/0001-04. 

  
A Pregoeira comunica que fará realizar no dia 23 de dezembro de 

2014, às 8h, no Prédio da Prefeitura Municipal de Itaparica, Setor de 

Licitações, situado na Rua Antonio Calmon, s/n, Itaparica/Bahia, 
licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço, que tem 

por objeto a contratação de empresa para gerenciar e 

disponibilizar todos os tipos de publicações, em sistema on-line 

próprio, Diário Oficial do Município, com certificado digital, além de 
veiculações em jornais de grande circulação, Diário Oficial da Bahia 

e Diário Oficial da União, conforme condições estabelecidas no 

Edital e seus anexos.  Os mesmos poderão ser adquiridos no 
endereço supracitado, no horário comercial (08h às 14h), mediante 

pagamento de R$50,00 referente aos custos de confecção. Itaparica, 
10 de dezembro de 2014. Andrea E. Oliveira - Pregoeira  
 

  

 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA, CNPJ 13.882.949/0001-04. 
  

A Pregoeira comunica que fará realizar no dia 23 de dezembro de 
2014, às 10h, no Prédio da Prefeitura Municipal de Itaparica, Setor de 

Licitações, situado na Rua Antonio Calmon, s/n, Itaparica/Bahia, 
licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço, que tem 

por objeto a contratação de empresa para realização de show 
pirotécnico em comemoração a passagem do ano de 2014, 

conforme condições estabelecidas no Edital e seus anexos.  Os 
mesmos poderão ser adquiridos no endereço supracitado, no horário 

comercial (08h às 14h), mediante pagamento de R$50,00 referente 
aos custos de confecção. Itaparica, 10 de dezembro de 2014. Andrea 

E. Oliveira - Pregoeira  
 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

11 de Dezembro de 2014 

Ano III - N° 107 

 

 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
 

 

 

 

AVISO DE PREGÃO FRACASSADO 

 

 

Edital Pregão Presencial Nº 072/2014 
 

Torno público, para conhecimento dos interessados, que foi declarado FRACASSADO, 

por não cumprir com as exigências do edital, o Pregão referente ao Edital de Pregão 

Presencial n° 072/2014, objetivando a contratação de empresa para aquisição de fogos 

e realização de show pirotécnico em comemoração à passagem do ano para atender a 

Secretaria de Turismo conforme Termo de Referência (Anexo I) do referido Edital.  

 

 

Itaparica, 10 de Dezembro de 2014. 

Andrea Epifânio de Oliveira 

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2014-12-11T18:28:35+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 11/12/2014 18:28:36 -03:00(GMT).;




